
Obec Dymokury
Revolu ní 97                                                                                tel.: 325635112č

289 01 Dymokury                                                                  e-mail: dymokury@dymokury.cz

Zápis
z ustavujícího zasedání zastupitelstva obce Dymokury

ze dne 3.listopadu 2006

P ítomni:ř  dle prezen ní listinyč
Zasedání zahájil v 18. 00 hodin starosta obce p. ervinka JaroslavČ

Program:1) Zahájení
               2) Jmenování zapisovatel a ov ovatel  zápisuěř ů
               3) Volba mandátové a návrhové komise
               4) Kontrola osv d ení o zvolení a p edstavení zvolených zastupitelě č ř ů
               5) Složení slibu len  zastupitelstvač ů
               6) Volba volební komise. 
               7) Volba starosty a místostarosty obce
               8) Volba p edsed  finan ního a kontrolního výboruř ů č
               9) Volba p edsedy sociální komiseř
             10) Diskuse, r znéů
             11) Volba pov ených osob za obecěř
             12) Schválení návrhu usnesení z ustavujícího zasedání zastupitelstva
             13) Záv rě

1) Zahájení 

    Ustavující zasedání zastupitelstva obce zahájil starosta obce Jaroslav ervinkaČ
    pozdravil p ítomné, krátce zhodnotil ukon ené volební období a pod koval odstupujícím  ř č ě
    len m zastupitelstva                     č ů

2) Jmenování zapisovatel  a ov ovatel  zápisuů ěř ů

    Starosta obce jmenoval zapisovatele pro ustavující jednání zastupitelstva obce   
    p. Mgr. Pavla Ambrože
    a ov ovatelé  zápisu      Ing. Petra Javo íka   a     Mgr. Františka Kunešeěř ř

3) Volba mandátové a návrhové komise  

     Starosta p ednesl návrh na zvolení len  mandátové a návrhové komise.ř č ů
     lenové: p. Sobota Pavel, p. ehá ek Jaroslav, p. Ku era VladimírČ Ř č č
     Protinávrh: nepodán
     Hlasování o návrhu:
     PRO:   9                    PROTI:     0               ZDRŽEL SE:   2
      
4) Kontrola osv d ení o zvolení a p edstavení zvolených zastupitelě č ř ů

    Komise ve složení     Pavel Sobota – p edseda,   Jaroslav ehá ek,  Vladimír Ku erař Ř č č



    potvrdila platnost výsledku voleb a konstatovala, že vydaná osv d ení jsou bez závadě č
    a zvolení zastupitelé mají platné mandáty.
    Všichni lenové zastupitelstva obce Dymokury se p edstavili p ítomným ob an m.č ř ř č ů
    K rukám starosty obce složil slib bez výhrad a podepsal  Ing. Javo ík Petr a byl starostou   ř
    pov en dalším ízením ustavujícího zasedání.ěř ř

 5) Složení slibu len  zastupitelstvač ů

     K rukám Ing. Javo íka Petra vř  abecedním po adí postupn  složili bez výhrad a podepsali   ř ě
     slib další zvolení lenové zastupitelstva obce Mgr.Ambrož Pavel, ervinka Jaroslav,  č Č
     Mgr.Dušánek Michal, Kadlec Pavel, Ku era Vladimír, Mgr.Kuneš František, Mgr.Lazar  č
     Ji í, Malát Jaroslav, ehá ek Jaroslav a Sobota Pavel. ř Ř č
   
     Složením slibu zvolených zastupitel   byl vytvo en nejvyšší orgán obce, který se tímtoů ř
     ujímá svých práv a povinností v souladu se zákonem o obcích v platném zn ní a dále bude  ě
     rozhodovat svým hlasováním.

6) Volba volební komise

     Ing.Javo ík Petr p ednesl návrh na složení volební komise. lenové Mgr. Lazar Ji í , ř ř Č ř
     p. Kadlec Pavel a Mgr. Dušánek Michal
     Protinávrh: nepodán
     Hlasování o návrhu:
     PRO: 11                   PROTI: -                ZDRŽEL SE: -   
     P edsedou volební komise byl zvolen p. Mgr. Michal Dušánek                      ř

7) Volba starosty a místostarosty obce

     V souladu s jednacím ádem obce Dymokury je volba starosty a místostarosty tajná.ř
     P edseda návrhové komise p ednesl návrh kandidát  na volbu starosty obce.ř ř ů
     Navržen: ervinka JaroslavČ
     Dopl ující návrh: nepodán   ň
     Volba navrženého starosty obce.
     PRO:   10                  PROTI:     0               ZDRŽEL SE:   1
     Starostou obce byl zvolen:     Jaroslav ervinkaČ

     P edseda návrhové komise p ednesl návrh kandidát  na volbu  ř ř ů
     neuvoln ného místostarosty obce.ě
     Navržen:   Mgr. František Kuneš
     Dopl ující návrh: nepodán   ň
     Volba navrženého neuvoln ného místostarosty obceě
     PRO:   10                  PROTI:     0               ZDRŽEL SE:   1
     Místostarostou byl zvolen:   Mgr. František Kuneš
     

8) Volba p edsed  finan ního a kontrolního výboruř ů č

     P edseda návrhové p ednesl návrh kandidát  na neuvoln ného p edsedu  ř ř ů ě ř
     finan ního výboru.č
     Navržen: Mgr. Ambrož Pavel 
     Dopl ující návrh: nepodánň
    Volba p edsedy finan ního výboruř č



    PRO:   10                  PROTI:     0               ZDRŽEL SE:   1
    P edsedou finan ního výboru zvolen:    ř č Mgr. Ambrož Pavel 
     
    P edseda návrhové komise p ednesl návrh kandidát  na neuvoln ného p edsedu  ř ř ů ě ř
    kontrolního výboru
    Navržen: Ing. Javo ík Petrř
    Dopl ující návrh: nepodánň
    Volba p edsedy kontrolního výboru.ř
    PRO:   10                  PROTI:     0               ZDRŽEL SE:   1   
    P edsedou kontrolního výboru zvolen:   ř Ing. Javo ík Petr ř
    
9) Volba p edsedy sociální komiseř

    P edseda návrhové komise p ednesl návrh kandidát  na neuvoln ného p edsedu  ř ř ů ě ř
    sociální komise
    Navržen: Mgr. Lazar Ji íř
    Dopl ující návrh: nepodánň
    Volba p edsedy sociální komise.ř
    PRO:   10                  PROTI:     0               ZDRŽEL SE:   1
    P edsedou sociální komise zvolen:   ř Mgr. Lazar Ji íř
    
    P edseda volební komise Mgr.Dušánek Michal potvrdil platnost všech provedených voleb.ř
    P edsedající Ing.Javo ík Petr pod koval za pr b h provedené volby a p edal další ízení   ř ř ě ů ě ř ř
    zasedání nov  zvolenému starostovi obce.ě

10) Diskuse, r znéů

- pod kování starosty p. Václavu Pechá kovi, který obdržel Zlatou medaili profesora     MUDr.ě č  Jánského
za 40 bezp ísp vkových odb r  krve. Starosta dále p edal dárky obecního ú adu.ř ě ě ů ř ř

     - p. Tábo ík: Jak zastupitelstvo naloží sř  upadající kulturou v obci? 
        p. Lazar: chybí vzájemná kolegialita mezi spolky

   p. ervinka: chybí sál, budou se nadále podporovat innosti spolk  a smysluplných akcí,            Č č ů
   kulturní akce se budou projednávat na blízkém zasedání zastupitelstva.
 - p edsedové výbor  a komisí na p íštím zasedání OZ p ipraví 3 lenné komise.ř ů ř ř č

 11) Volba pov ených osob sěř  podpisovým právem za obec
       Pov enými osobami za obec byli zvoleni     starosta            J. ervinka, ěř Č

           Místostarosta   Mgr.F. Kuneš, 
                                                    p edseda finan ní komise  Mgr.P. Ambrožř č
       Protinávrh nepodán.
       Hlasování o návrhu.
       PRO:    11                    PROTI: -                   ZDRŽEL SE: -

  12) Schválení návrhu usnesení z ustavujícího zasedání zastupitelstva obce Dymokury
        Návrh usnesení p ednesl p edseda návrhové komise:  Pavel Sobota.ř ř
        Dopln ní ani protinávrh nebyl podán.ě
        Hlasování o návrhu:
        PRO:   11                    PROTI: -                   ZDRŽEL SE: -
 
  13) Záv rě
        Starosta obce svolává další zasedání zastupitelstva obce na pond lí 20. listopadu 2006ě     



        od 18.00 hodin do zasedací místnosti obecního ú adu ř v Dymokurech. 
        Ustavující zasedání zastupitelstva obce starosta zakon il vč  19.10 hod.

V Dymokurech 3.listopadu 2006

Zapsal: Mgr. Pavel Ambrož

Ov ili:      Ing. Petr Javo ík                                     Mgr. František Kunešěř ř

vyv šeno: 7. listopadu 2006ě

sejmuto:


